



(Formerly Known as Parmananday Superstructure Limited)

NSL/CS/2019/134  
Date: November 13, 2019

To,  
The Department of Corporate Services  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400 001

To,  
The Listing Department  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400 051

**Scrip Code: 542231**

**Scrip Symbol: NILASPACES**

**Dear Sir,**

**Reg: Submission of Newspaper Publication of Extract of Financial Results for the quarter and six months ended on September 30, 2019**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are hereby submitting newspaper publication of Extract of Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter and six months ended on September 30, 2019, as published in the Business Standard- English and Loksatta Jansatta- Gujarati in November 13, 2019 edition.

Kindly take the same on your record and acknowledge the receipt.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
**For, Nila Spaces Limited**  
(Formerly known as Parmananday Superstructure Limited)

**Gopi Dave**  
Company Secretary  
Membership Number: A46865



Encl: a/a

<b>NILA SPACES LIMITED (formerly known as Parmananday Superstructure Limited)</b> (CIN No: L45100GJ2000PLC083204) Registered Office: 1 <sup>st</sup> Floor, Sambhaav House, Opp. Chief Justice's Bungalow, Bodakdev, Ahmedabad - 380 015. Phone: +91 79 4003 6817/18 Fax: +91-79-26873922 E-mail: secretarial@nilaspaces.com Website: www.nilaspaces.com						
EXTRACTS OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30 SEPTEMBER 2019						
(₹ in Lakhs)						
S.N.	Particulars	Consolidated				
		Quarter ended		Half year ended		Year ended
		30 Sept. 2019	30 June 2019	30 Sept. 2018	30 Sept. 2019	31 March 2019
		(Unaudited)		(Audited)		
1	Total Income from Operations	1,543.30	854.99	207.79	2,398.29	411.67
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	393.25	152.62	77.16	545.87	115.05
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	393.25	152.62	77.16	545.87	115.05
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	331.60	135.86	105.48	467.46	132.52
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	330.04	134.30	105.48	464.34	132.52
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 1/- per share)	3,938.89	3,938.89	3,938.89	3,938.89	3,938.89
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year					7,926.57
8	Earning per share of ₹ 1/- each (from Continuing and Discontinuing Operations)					
	Basic (in ₹)	0.08	0.03	0.03	0.11	0.03
	Diluted (in ₹)	0.08	0.03	0.03	0.11	0.03

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 12, 2019 and the same is filed with the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results and Notes thereto are available on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website at www.nilaspaces.com.

2. Additional Information pursuant to Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 on Key standalone un-audited financial information of the company is given below:

(₹ in Lakhs)					
Particulars	Standalone				
	Quarter ended		Half year ended		Year ended
	30 Sept. 2019	30 Sept. 2018	30 Sept. 2019	30 Sept. 2018	31 March 2019
	(Unaudited)		(Audited)		
Revenue from operations and other income	1469.24	207.79	2398.70	411.67	1704.29
Profit before tax	279.38	21.78	515.63	70.31	298.57
Profit after tax	249.37	50.10	447.17	87.78	278.10

Place : Ahmedabad  
Date : 12 November, 2019

By Order of the Board of Directors  
Sd/-  
Anand B Patel  
Managing Director  
DIN: 07272892

<b>Abbott India Limited</b> CIN : L24239MH1944PLC007330 Registered Office : 3, Corporate Park, Sion-Trombay Road, Mumbai - 400 071 Tel No.: 022-6797 8888 / 3816 2000 Fax No.: 022-6797 8727 / 3816 2400 Email : investorrelations.india@abbott.com Website : www.abbott.co.in						
EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2019						
(₹ in Lakhs except earnings per share)						
Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Half year ended		Year ended
		September 30, 2019	September 30, 2018	September 30, 2019	September 30, 2018	March 31, 2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	1083.70	1004.25	2112.19	1870.93	3791.89
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	216.26	213.96	403.21	342.52	698.85
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	216.26	213.96	403.21	342.52	698.85
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	178.33	137.68	295.27	220.08	450.33
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	176.74	137.40	293.16	219.53	448.24
6	Equity Share Capital	21.25	21.25	21.25	21.25	21.25
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of previous year	-	-	-	-	1987.34
8	Earnings Per Share ₹ (Face value of ₹10/- each) (not annualised except for the year ended March)					
	Basic :	83.92	64.79	138.95	103.57	211.93
	Diluted :	83.92	64.79	138.95	103.57	211.93

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com and on the Company's website at www.abbott.co.in.

For and on behalf of the Board of Directors of  
Abbott India Limited

Ambati Venu  
Managing Director  
DIN : 07614849

Place : Mumbai  
Date : November 12, 2019

<b>Fullerton India</b> Rishtha Sammaan Ka <b>FULLERTON INDIA CREDIT COMPANY LIMITED</b> Registered office address: Megh Towers, 3rd Floor, Old No. 307, New No. 165, Poonamallee High Road, Maduravoyal, Chennai - 600 095 Tamil Nadu Toll free no. 1800 103 6001   Email : namaste@fullertonindia.com Website : www.fullertonindia.com   CIN number : U65191TN1994PLC079235				
Unaudited Financial Results for half year ended September 30, 2019				
(₹ in Lakhs)				
Particulars	Half year ended	Half year ended	Year Ended	
	Sept 30, 2019	Sept 30, 2018	Unaudited	Audited
1. Total Income from Operations	2,55,581	1,88,139	4,13,812	
2. Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	68,266	53,431	1,19,433	
3. Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	68,266	53,431	1,19,433	
4. Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	43,639	33,929	77,522	
5. Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	43,606	33,933	77,522	
6. Paid-up Equity Share Capital	2,06,137	2,01,150	2,01,150	
7. Reserves (excluding Revaluation Reserves)	2,32,658	1,21,302	1,64,037	
8. Net Worth	4,35,895	3,21,188	3,62,622	
9. Outstanding Debt	22,38,302	16,73,417	19,37,400	
10. Debt Equity Ratio	5.1x	5.2x	5.3x	
11. Earnings Per Share (EPS) (of ₹10/- each) (in ₹)				
- Basic	2.15	1.71	3.88	
- Diluted	2.15	1.71	3.88	

Notes:

1. Fullerton India Credit Company Limited ('the Company') is a public limited company domiciled in India and incorporated under the provisions of Companies Act, 1956. The Company is a non-banking financial company ('NBFC') registered as Deposit taking NBFC vide Registration no A-07-00791 dated May 27, 2011 with the Reserve Bank of India ('RBI').

2. These financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 - Interim Financial Reporting, notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended from time to time, other relevant provisions of the Act, guidelines issued by the RBI as applicable to an NBFCs and other accounting principles generally accepted in India.

3. Presentation of these financial results have been made on the basis of format prescribed by MCA vide their Notification G.S.R. 1022 (E) dated October 11, 2018 for Non Banking Financial Companies in Division III. Accordingly, the previous period numbers have been recasted / regrouped wherever required.

4. The Company elected to exercise the option of a lower tax rate provided under Section 115BAA of the Income-tax Act, 1961, as introduced by the Taxation Laws (Amendment) Ordinance, 2019 dated September 20, 2019. Accordingly, the Company has recognized provision for income tax for the half year ended September 30, 2019 and re-measured its deferred tax assets as on March 31, 2019 basis the rate provided in the said section. The impact of remeasurement of deferred tax asset as on March 31, 2019 of ₹6,740 lakhs has been recognised in the results for the half year ended September 30, 2019.

5. The above is an extract of the detailed format of half year ended financial results filed with the National Stock Exchange under Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the website of the stock exchange i.e. www.nseindia.com and on the website of the Company i.e. www.fullertonindia.com.

For and on behalf of the Board of Directors of  
Fullerton India Credit Company Limited

Sd/-  
Rajashree Nambiar  
CEO & Managing Director  
Date: November 11, 2019

<b>CORAL LABORATORIES LIMITED</b> Regd. Office: SF-206, Silver Oak Complex, B.P.C. Road, Vadodara - 390020. Tel.: 022-25005245/46 Fax: 022-25004893 Website: www.corallab.com E-mail: cs@corallab.com Corp. Office: #3B, Patanwala Ind. Estate, Opp. Shreyas Cinema, L. B. S. Marg, Ghatkopar (West), Mumbai - 400 086 CIN : L24231GJ1997PLC031669						
Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2019						
(Rs. in lacs (Except figures of EPS))						
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended	
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	1738.1	1444.57	2739.91	3182.67	5093.89
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	122.24	51.96	715.41	174.2	1230.89
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	122.24	51.96	715.41	174.2	1230.89
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	100.24	38.96	463.91	139.2	827.89
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-102.79	-122.09	-13.8	-224.88	-433.17
6	Paid up Equity Share Capital	357.26	357.26	357.26	357.26	357.26
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)					11019.7
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations -					
	1. Basic:	2.81	1.09	12.99	3.9	23.17
	2. Diluted:	2.81	1.09	12.99	3.9	23.17

Note:

The above is an extract of the detailed format for quarter and half year ended, 30th September, 2019. Unaudited Financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the half year ended unaudited financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity.

For and on behalf of the Board of Directors of  
Coral Laboratories Limited

Sd/-  
Sushma Kadkade  
Director  
DIN : 07791735

Place : Mumbai  
Date : 12th November, 2019

<b>WEST COAST PAPER MILLS LIMITED</b> Your partner in progress... (an ISO 9001 & 14001 and OHSAS 18001 Company)					
EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019					
(Rs. in Crore)					
Sl. No.	PARTICULARS	Quarter Ended		Half Year Ended	
		30.09.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Income from Operations	510.02	504.81	1,045.26	963.55
2	Profit before interest and Depreciation-EBITDA (Operating)	128.78	134.82	288.00	252.93
3	Net Profit before Tax and Exceptional Items #	88.40	84.38	212.22	162.81
4	Net Profit after Tax and Exceptional Items #	81.68	88.15	185.20	172.18
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) & Other Comprehensive Income (after tax)]	82.02	89.68	184.11	175.06
6	Equity Share Capital	13.21	13.21	13.21	13.21
7	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet				1,090.19
8	Earnings Per Share of Rs.2/- each (EPS for the Quarters not annualised)				
	i. Basic (Rs.)	12.37	13.35	28.04	26.07
	ii. Diluted (Rs.)	12.37	13.35	28.04	26.07

Notes :

1. Key information on Standalone Unaudited Financial Results

PARTICULARS	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended
	30.09.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	509.79	504.82	1045.06	963.57	1979.51
Profit before Tax	89.14	84.72	211.01	163.15	325.42
Profit after Tax	82.03	88.49	184.12	172.52	296.06
Total Comprehensive Income/(Loss) for the period	82.36	90.02	183.03	175.39	296.31

2. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended on 30th September, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 12th November, 2019. The full format of the consolidated and standalone Financial Results for the Quarter and Half Year ended on 30th September, 2019 are available on the Stock Exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website i.e., www.westcoastpaper.com.

# The Company does not have any Exceptional Items to report in above periods.

By Order of the Board  
For WEST COAST PAPER MILLS LIMITED

RAJENDRA JAIN  
Executive Director & CFO

Place : Mumbai  
Date : 12th November, 2019

Regd. Office : Bangur Nagar, Dandeli - 581 325, District : Uttar Kannada (Karnataka), Phone : (08284) 231391-395 (5 Lines)  
CIN : L02101KA1955PLC001936, GSTIN: 29AAACT4179N1ZO, E-mail : co.sec@westcoastpaper.com • Website : www.westcoastpaper.com

<b>CREST VENTURES LIMITED</b> Registered Office: 111, Maker Chambers IV, 11 <sup>th</sup> Floor, Nariman Point, Mumbai - 400 021. Tel No: 022-4334 7000 Fax No: 022-4334 7002 CIN: L99999MH1982PLC102697 Website: www.crest.co.in Email: secretarial@crest.co.in						
EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 <sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2019						
(₹ in Lakhs)						
Sr No	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED	
		Quarter ended	Half year ended	Quarter ended	Quarter ended	Half year ended
		30.09.2019	30.09.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	817.52	1,585.19	736.68	1,776.42	3,295.82
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	152.91	361.12	317.42	559.75	914.00
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	152.91	361.12	317.42	559.75	914.00
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	50.47	215.36	215.68	1,488.54	2,412.36
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	48.40	154.06	213.63	1,480.89	2,346.36
6	Equity Share Capital	2,844.98	2,844.98	2,844.98	2,844.98	2,844.98
7	Earning per share (EPS) (in ₹) (on Weighted Average number of shares) (Face Value of ₹10/- each)					
	Basic (in ₹)	0.18	0.76	0.77	5.23	8.48
	Diluted (in ₹)	0.18	0.76	0.77	5.23	8.48

Notes:

1. \*After share of profit/(loss) of Associates

2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 12, 2019.

3. The Company has adopted Indian Accounting Standards ('Ind AS') as notified under the Companies Act 2013 ('the Act') , from April 01, 2019 with the effective date of such transition being April 01, 2018. Such transition had been carried out from the erstwhile Accounting Standards as notified (referred to as 'the Previous GAAP'). Accordingly, the impact of transition has been recorded in the opening reserves as at April 01, 2018 and the corresponding figures, presented in these results, have been restated/reclassified.

4. The statement does not include Ind AS compliant results for the previous year ended March 31, 2019 as the same are not mandatory as per SEBI's circular dated July 05, 2016.

5. The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The Quarterly Financial Results are available on the Company's website viz. www.crest.co.in and on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

For Crest Ventures Limited,  
Sd/-  
Vijay Choraria  
Managing Director  
[DIN: 00021446]

Place : Mumbai  
Date : November 12, 2019

# ટ્રાન્સ યુનિયન સિબિલના તાજેતરમાં હાથ ધરાયેલા અભ્યાસના મહત્વના તારણો મિલેનિયલ્સ અન્ય ગ્રાહક કરતાં ધિરાણ પરત્વે વધુ સતર્ક

૨૦૧૬થી ૨૦૧૮ વચ્ચે નવું ક્રેડિટ કાર્ડ કે લોન લેતાં મિલેનિયલ્સની સંખ્યામાં ૫૮ ટકા વધારો થયો

અમદાવાદ, તા. ૧૨ ટ્રાન્સયુનિયન સિબિલ તાજેતરમાં હાથ ધરેલા એક અભ્યાસમાં મહત્વનો ખુલાસો સામે આવ્યો કે, વર્ષ ૨૦૧૬થી ૨૦૧૮ વચ્ચે સેલ્ફ-મોનિટરિંગ ભારતીય મિલેનિયલ ૧ માં ૫૮ ટકા સુધીનો વધારો થયો હતો, ત્યારે ધિરાણ પ્રત્યેની સભાનતા ધરાવતાં નોન-મિલેનિયલ ગ્રાહકોમાં ફક્ત ૧૪ ટકાનો વધારો થયો હતો. તેમની ધિરાણ લેવાની ઊંચી જામતા હોવા છતાં અભ્યાસમાં જાણકારી મળી હતી કે, મિલેનિયલ દેશમાં ધિરાણ પ્રત્યે સજાગ કન્ઝ્યુમર સેગમેન્ટનો એક છે. આ ધિરાણ પ્રત્યે સજાગ મિલેનિયલ પોતાનાં ક્રેડિટ સ્કોર પર નિયમિતપણે નજર રાખે છે અને સરેરાશ ૭૪૦ સિબિલ સ્કોર ધરાવે છે. જ્યારે ૫૧ ટકા સેલ્ફ-મોનિટરિંગ મિલેનિયલ મહારાષ્ટ્ર, કર્ણાટક, તમિલનાડુ, ઉત્તરપ્રદેશ અને દિલ્હીમાંથી છે, ત્યારે ૭૪૦નાં સરેરાશ સ્કોર સાથે ધિરાણ પ્રત્યે સતર્ક મિલેનિયલ્સમાં ગુજરાતનો રેન્ક ટોચ પર છે. ત્યારબાદ આ દ્રષ્ટિએ બીજું સ્થાન ૭૪૩નાં સ્કોર સાથે હરિયાણા અને ૭૪૨નાં સ્કોર સાથે ત્રીજું સ્થાન રાજસ્થાનનું છે. યાદીમાં સૌથી નીચે ૭૩૪નાં સિબિલ સ્કોર સાથે દિલ્હીનું છે અને એની આગળ ૭૩૬ સિબિલ સ્કોર સાથે તમિલનાડુનું છે. અભ્યાસમાં જણાવ્યા મુજબ, સેલ્ફ-મોનિટરિંગ મિલેનિયલ્સ અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટ માટે પસંદગી ધરાવે છે, જેમાં આ કન્ઝ્યુમર સેગમેન્ટ દ્વારા તમામ લોનમાંથી ૭૨ ટકા લોનનો હિસ્સો ક્રેડિટ કાર્ડ, પર્સનલ લોન્સ અને કન્ઝ્યુમર ડ્યુરેબલ લોન્સનો છે. સીક્યોર્ડ લોનમાં ટૂંકલીવર લોન અને ઓટો લોનની સૌથી વધુ માગ છે, જે સંયુક્તપણે કુલ ધિરાણમાં ૯ ટકા પ્રદાન ધરાવે છે. મિલેનિયલની ધિરાણની વર્તણૂક વિશે ટ્રાન્સયુનિયન સિબિલનાં ડાયરેક્ટ ટૂ કન્ઝ્યુમર ઇન્ટરેક્ટિવનાં વીપી અને હેડ સુજાતા આહલાવતે જણાવ્યું હતું કે, ભારતીય મિલેનિયલ્સ દ્વારા ધિરાણમાં સતર્કતા અને ધિરાણની સાચી વર્તણૂકમાં વધારાનાં ટ્રેન્ડને જોવા પ્રોત્સાહનજનક બાબત છે. તેઓ તેમનાં નાણાકીય લક્ષ્યોનો હાંસલ કરવા ધિરાણની તકનો ઉપયોગ કરતાં હોવાથી તેમણે તેમનાં જીવનનાં પાછળનાં તબક્કાઓમાં લોનની સુલભતા નક્કી કરવામાં તેમનાં સિબિલ સ્કોરની ભૂમિકાથી વાકેફ થવું જોઈએ એ મહત્વપૂર્ણ બાબત છે. એ જોવું રસપ્રદ બાબત પણ છે કે, ઘણાં ધિરાણકારોએ પ્રસ્તુત પ્રોડક્ટ ઓફર સાથે આ વર્ગ સુધી પહોંચવાની શરૂઆત કરી દીધી છે. ઘણાં મિલેનિયલ્સ તેમની ધિરાણની સફર શરૂ કરી હોવાથી તેમનાં સુધી પહોંચવાનો યોગ્ય સમય છે, જેથી ધિરાણકારોને તેમનાં ધિરાણનાં ચક્રમાં તેમની સાથે જોડાયેલા રહેવામાં મદદ મળશે. તેમણે ઉમેર્યું હતું કે, મિલેનિયલ્સ તેમનાં સિબિલ સ્કોર અને રિપોર્ટને નિયમિતપણે ચકાસે છે. સરેરાશ સેલ્ફ-મોનિટરિંગ મિલેનિયલ્સ તેમનો સિબિલ, રિપોર્ટ કે અપડેટ વર્ષમાં ૬ વાર જુએ છે. જ્યારે તેમાંથી ૬૪ ટકા લોકો તેમનો સ્કોર ચકાસ્યાં પછી ૩ મહિનાની અંદર ધિરાણ મેળવવા અરજી કરે છે, ત્યારે ૩૪ ટકા નવા ક્રેડિટ કાર્ડનો લાભ લે છે અથવા નવું લોન ખાતું ખોલાવે છે. હવે તેમને ધિરાણની પોઝિટિવ કામગીરી અને સિબિલનો ઊંચો સ્કોર ઊભો કરવા અને જાળવવાનું મહત્વ સમજાવ્યું છે. આ ધિરાણ પ્રત્યેની સતર્કતા તેમને ઓછા વ્યાજ દરે ધિરાણની ઓફરનો લાભ લેવા સક્ષમ બનાવવામાં મદદરૂપ થશે, ત્યારે હોમ લોન જેવી મોટી લોન લેવા માટે અરજી કરવા સક્ષમ બનાવશે.

મુંબઈ, તા. ૧૨ દેશની સૌથી મોટી બેંક SBI એ મંગળવારે એક રિપોર્ટ જાહેર કર્યો છે. જેના અનુસાર, બીજા ત્રિમાસિકમાં દેશનો જીડીપી ગ્રોથ ૪.૨ ટકા રહેવાની સંભાવના છે. SBI એ કહ્યું કે, ઓટોમોબાઈલના વેચાણમાં ઘટાડો, કોર સેક્ટર ગ્રોથમાં ઘટાડો અને કન્સ્ટ્રક્શન તથા ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચરમાં રોકાણ ઘટવાને કારણે દેશના જીડીપી ગ્રોથમાં પણ ઘટાડો જોવા મળશે. વિત્ત વર્ષ ૨૦૨૦ માટે ગ્રોથનું અનુમાન પહેલાં ૬.૧ ટકાથી ઘટીને હવે ૫ ટકા કરી દેવામાં આવ્યું છે. SBI પહેલાં અન્ય વૈશ્વિક એજન્સીઓ જેવી કે ADB, વર્લ્ડ બેંક, RBI અને IMF એ પણ વિત્ત વર્ષ ૨૦૨૦ના ગ્રોથ રેટને ઘટાડી દીધો છે. પહેલાં ત્રિમાસિકમાં દેશનો જીડીપી ગ્રોથ પહેલાં જ ૬ વર્ષના નિમ્ન સ્તર પ ટકા પર આવી ગયો હતો. SBI એ પોતાની રિપોર્ટમાં કહ્યું છે કે, અમારા ૩૩ હાર્ડ ફિક્સન્સી લીડિંગ ઇન્ડિકેટર્સ વિત્ત વર્ષ ૨૦૧૯ના પહેલા ત્રિમાસિકમાં વૃદ્ધિ દેખાડી હતી જે ૬ પ ટકા હતી. અને હવે તે ઘટીને વિત્ત વર્ષ ૨૦૨૦ની બીજા ત્રિમાસિકમાં ૨૭ ટકાના સ્તરે આવી ગઈ છે. આ ઉપરાંત સ્કાયમેટે પણ કહ્યું છે કે, ચાર મહિનાની દક્ષિણ પશ્ચિમ મોનસૂનના સમયગાળામાં દેશમાં ૧૧૦ ટકા સુધી વરસાદ થયો છે. જે સામાન્ય કરતાં વધારે છે. એસબીઆઈના રિપોર્ટમાં કહેવામાં આવ્યું છે કે, સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ના IIP ગ્રોથનાં આંકડો પણ ૪.૩ ટકા રહ્યો હતો, જે ચિંતાજનક છે. અને વિત્ત વર્ષ ૨૦૨૦ માટે પોતાના ગ્રોથનું અનુમાન પહેલાં ૬.૧ ટકાથી ઘટાડીને ૫ ટકા કરી દીધું છે. રિપોર્ટમાં અનુમાન કરાયું છે કે, વિત્ત વર્ષ ૨૦૨૧ માં ગ્રોથ રેટમાં વૃદ્ધિ આવશે અને તે ૬.૨ ટકા રહી શકે છે.

ઓક્ટોબરમાં વીજળીની માંગમાં ૧૩.૨%નો ઘટાડો ન્યૂ દિલ્હી, તા. ૧૨ વિશ્વમાં સૌથી વધુ ઝડપે વિકસી રહેલા ભારતીય અર્થતંત્ર માટે નબળા આર્થિક વિકાસના સંકેત સતત આવી રહ્યા છે. આઠ વર્ષમાં સૌથી નીચા ઓલોગીક ઉત્પાદન બાદ દેશમાં વીજળીની માંગ ઓક્ટોબરમાં ૧૩.૨ ટકાના દરે ઘટી હોવાનું સામે આવ્યું છે. છેલ્લા ૧૨ વર્ષમાં વીજળીની માંગમાં માસીક ધોરણે જોવા મળેલો આ સૌથી મોટો ઘટાડો છે. ૬ વર્ષના આર્થિક વિકાસદરના નબળા આંકડા પછી સપ્ટેમ્બરમાં ઓલોગીક ઉત્પાદન સંકેતમાં ૪.૩ ટકા આવા બાદ ૨૦૨૪ સુધીમાં પાંચ લાખ કરોડ ડોલરની અર્થવ્યવસ્થા બનાવવાનું સપનું જોવા નીતી ઘડવા માટે વીજળીની માંગ ઘટવી એ એક વધુ પડકાર છે. રાજ્યના અર્થતંત્રમાં કૃષિ કરતાં ઓલોગોનું વધારે મહત્વ ધરાવતા ગુજરાત અને મહારાષ્ટ્રમાં વીજળીની માંગ ઘટવી એ એક વધુ પડકાર છે. મહારાષ્ટ્રમાં વીજળીની માંગ ૨૨.૪ ટકા અને ગુજરાતમાં ૧૮.૮ ટકા ઘટી હોવાનું રિવ્યુમાં જાણવા મળ્યું છે.

# કોટનમાં ૫૫,૮૨૫ ગાંસડીના નોંધપાત્ર વોલ્યુમ સાથે વાયદાના ભાવમાં સેંકડા ઘટ્યા સીપીઓ, એલચી, મેન્થા તેલમાં વૃદ્ધિ : સોના-ચાંદીના વાયદાના ભાવમાં સામસામા રાહ

મુંબઈ, તા. ૧૨ દેશના અગ્રણી કોમોડિટી ડેરિવેટિવ્સ એક્સચેન્જ પર મંગળવારના રોજ ગુરૂનાનક જયંતી નિમિત્તે પ્રથમ સત્રનાં કામકાજ બંધ રહ્યાં હતાં, જ્યારે બીજા સત્રનું કામકાજ રાખેલા મુજબ ચાલુ હતું. સોમવારે મોડી રાત્રે પૂરા થતાં બંને સત્રમાં મળીને વિવિધ કોમોડિટી વાયદા અને ઓપન-સમાં એમસીએક્સ પર ૬૬૭૬૩૮ સોદામાં ૩,૩૨૭૮૨.૮૬ કરોડનું ટર્નઓવર નોંધાયું હતું, જેમાં કોમોડિટી વાયદાઓનો હિસ્સો ૩,૩૧૮૮૮.૯૮ કરોડનો અને ઓપન-સનો હિસ્સો ૩,૮૮૪.૧૮ કરોડનો રહ્યો હતો. કોમોડિટી વાયદાઓમાં કીમતી ધાતુઓના વાયદાના ભાવમાં સામસામા રાહ હતા. સોનાના વાયદા ઘટવા સામે ચાંદી વધીને બંધ રહી હતી. બિનલોહ ધાતુઓમાં મિશ્ર વલણ વાયદાના ભાવમાં હતું. એલ્યુમિનિયમ, તાંબુ, નિકલ અને સીસું ઘટ્યા હતા, જ્યારે જસત વધ્યું હતું. એનર્જી સેગમેન્ટમાં ફૂડ તેલમાં મામૂલી સુધારા સામે નેચરલ ગેસ ઢીલું હતું. કૃષિ કોમોડિટીમાં કોટનમાં ૫૫,૮૨૫ ગાંસડીના નોંધપાત્ર વોલ્યુમ સાથે ઓપન ઇન્ટરેસ્ટ ૮૮,૧૫૦ ગાંસડીના સ્તરે રહ્યો હતો. કોટનના વાયદાના ભાવમાં સેંકડા ઘટી આવા હતા. સીપીઓ, એલચી અને મેન્થા તેલમાં વૃદ્ધિ સામે ક્યાસના વાયદા નરમ હતા. કોમોડિટી વાયદાઓમાં કીમતી ધાતુઓમાં સોના-ચાંદીના વાયદાઓમાં કુલ ૧૧૯૭૦૯ સોદાઓમાં ૩,૯૨૮૧.૨૩ કરોડનાં કામકાજ થયાં હતાં. સોનાના વાયદાઓમાં એમસીએક્સ સોનું ડિસેમ્બર વાયદો ૧૦ ગ્રામદીલ ૩.૭૭૬૮૭ પૂલી, ઊપરમાં ૩.૭૭૮૪૮ અને નીચામાં ૩.૭૭૫૧૦ ના મથાળે અચડાઈ પ્રથમ સત્રનાં અંતે ૩.૭૭ ઘટીને ૩.૭૭૬૮૦ બંધ રહ્યો હતો. ગોલ્ડ-ગિની નેચરલ કોન્ટ્રેક્ટ બીજા સત્રનાં અંતે ૩.૧૭ ઘટીને ૩ ગ્રામદીલ ૩.૭૭૬૮૯ અને ગોલ્ડ-પેલેલ નેચરલ કોન્ટ્રેક્ટ બીજા સત્રનાં અંતે ૩.૨ ઘટીને ૧ ગ્રામદીલ

૩.૭૮૪૭ થયા હતા, જ્યારે સોનું-મિની ડિસેમ્બર વાયદો ૧૦ ગ્રામદીલ ૩.૧૭ ઘટીને બંધમાં ૩.૭૭૬૮૮ ના ભાવ રહ્યા હતા. ચાંદીના વાયદાઓમાં ચાંદી ડિસેમ્બર કોન્ટ્રેક્ટ કિલોદીલ ૩.૪૪૧૦૦ પૂલી, ઊપરમાં ૩.૪૪૧૯૭ અને નીચામાં ૩.૪૩૬૦૬ ના સ્તરને સ્પર્શી બીજા સત્રનાં અંતે ૩.૧૧૪ વધીને ૩.૪૩૬૦૬ બંધ રહ્યો હતો. ચાંદી-મિની નેચરલ ૩.૧૧૪ વધીને ૩.૪૪૦૦૬ અને ચાંદી-માઈક્રી નેચરલ ૩.૧૦૧ વધીને ૩.૪૪૦૦૦ બંધ રહ્યા હતા. બિનલોહ ધાતુઓમાં ૭૭૪૮૪ સોદાઓમાં કુલ ૩,૪૫૯૮.૮૬ કરોડના વેપાર થયા હતા. એલ્યુમિનિયમ નેચરલ કોન્ટ્રેક્ટ કિલોદીલ ૩.૧૬૫ ઘટીને ૩.૧૩૪ અને તાંબુ નેચરલ ૩.૧૩ ઘટીને ૩.૪૪૦.૭ થયા હતા, જ્યારે સીસું નેચરલ ૪૦ પૈસા ઘટીને ૩.૧૬૬.૨, તથા નિકલ નેચરલ ૩.૭૧.૨ ઘટીને બીજા સત્રનાં અંતે ૩.૧૧૩૮.૮ બંધ રહ્યા હતા. જસત નેચરલ ૩.૧.૧૫ વધીને બંધમાં ૩.૧૮૫.૮૫ ના ભાવ રહ્યા હતા. એનર્જી સેગમેન્ટમાં કુલ ૪૫૫૬૭૮ સોદાઓમાં ૧.૭૫૨૫૨.૩૩ કરોડનો ધંધો થયો હતો. ફૂડ તેલ નેચરલ કોન્ટ્રેક્ટ બેરલદીલ ૩.૪૦૬૨ પૂલી, ઊપરમાં ૩.૪૦૬૨ અને નીચામાં ૩.૪૦૧૮ બોલાઈ બીજા સત્રનાં અંતે ૩.૨ વધીને ૩.૪૦૭૮ બંધ રહ્યો હતો, જ્યારે ૩.૪૦૭૮ બંધ રહ્યો હતો, જ્યારે ૧૧૯૭૦૯ સોદાઓમાં ૩.૯૨૮૧.૨૩ કરોડનાં કામકાજ થયાં હતાં. સોનાના વાયદાઓમાં એમસીએક્સ સોનું ડિસેમ્બર વાયદો ૧૦ ગ્રામદીલ ૩.૭૭૬૮૭ પૂલી, ઊપરમાં ૩.૭૭૮૪૮ અને નીચામાં ૩.૭૭૫૧૦ ના મથાળે અચડાઈ પ્રથમ સત્રનાં અંતે ૩.૭૭ ઘટીને ૩.૭૭૬૮૦ બંધ રહ્યો હતો. ગોલ્ડ-ગિની નેચરલ કોન્ટ્રેક્ટ બીજા સત્રનાં અંતે ૩.૧૭ ઘટીને ૩ ગ્રામદીલ ૩.૭૭૬૮૯ અને ગોલ્ડ-પેલેલ નેચરલ કોન્ટ્રેક્ટ બીજા સત્રનાં અંતે ૩.૨ ઘટીને ૧ ગ્રામદીલ

# ભારતમાં સ્થિતિ ખૂબ નાજુક બનેલી છે : વોડાફોનનો મત

નવીદિલ્હી, તા. ૧૨ વોડાફોને કહ્યું છે કે, ભારતમાં તેની સ્થિતિ ખૂબ ખરાબ થઈ ચુકી છે. કંપનીનું ભાવિ અદ્વરતાલ રહેલું છે. વોડાફોને કમ્પ્લેટ કરતા કહ્યું છે કે, ભારતમાં તેનું ભવિષ્ય એ વખત સુધી સુધરશે નહીં જ્યાં સુધી સરકાર ઓપરેટરો ઉપર વધારે ટેક્સ અને ચાર્જ લાગુ કરતી રહેશે. તેમનો ઇશારો સરકારની તરફથી લાગુ કરવામાં આવેલી લાયસન્સ ફી અને સ્પેક્ટ્રમ યુજેસ ચાર્જને લઈને હતો. વોડાફોના સીઈઓ નિક રીડે આજે કહ્યું હતું કે, અયોગ્ય રેગ્યુલેશન અને ખુબ વધારે પડતા ટેક્સના પરિણામ સ્વરૂપે નાણાકીયરીતે તેમની સાથે સાથે અન્ય ઓપરેટરો ઉપર પણ બોજ વધી રહ્યો છે. સુપ્રીમ કોર્ટમાં પણ ચુકાદો તેમની તરફેણમાં આવ્યો નથી. સરકારે વોડાફોન-આઈડિયા પર લાયસન્સ ફી અને સ્પેક્ટ્રમ ચાર્જ તરીકે યુકવવા આશરે ૪૦૦૦૦ કરોડ રૂપિયા યુકવવા માટે કહ્યું હતું. સરકારના આ ફેસલવાને સુપ્રીમ કોર્ટમાં પણ યોગ્ય જાળવી રાખવામાં આવ્યો હતો.

NILA SPACES LIMITED (formerly known as Parmananday Superstructure Limited)						
(IN INR Lakhs)						
EXTRACTS OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30 SEPTEMBER 2019						
S.N.	Particulars	Consolidated				Year ended 31 March 2019
		Quarter ended		Half year ended		
		30 Sept. 2019	30 June 2019	30 Sept. 2019	30 Sept. 2018	
		(Unaudited)		(Audited)		
1	Total Income from Operations	1,543.30	854.99	207.79	2,398.29	411.67
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional Items)	393.25	152.62	77.16	545.87	115.05
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional Items)	393.25	152.62	77.16	545.87	115.05
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	331.60	135.86	105.48	467.46	132.52
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	330.04	134.30	105.48	464.34	132.52
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 1/- per share)	3,938.89	3,938.89	3,938.89	3,938.89	3,938.89
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year					7,926.57
8	Earning per share of ₹ 1/- each (From Continuing and Discontinuing Operations)					
Basic (in ₹)		0.08	0.03	0.03	0.11	0.03
Diluted (in ₹)		0.08	0.03	0.03	0.11	0.03
1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 12, 2019 and the same is filed with the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results and Notes thereto are available on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website at www.nilaspaces.com						
2. Additional Information pursuant to Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 on Key standalone un-audited financial information of the company is given below:						
(IN INR Lakhs)						
Particulars	Standalone				Year ended 31 March 2019	
	Quarter ended		Half year ended			
	30 Sept. 2019	30 Sept. 2018	30 Sept. 2019	30 Sept. 2018		
		(Unaudited)		(Audited)		
Revenue from operations and other income		1469.24	207.79	2398.70	411.67	1704.29
Profit before tax		279.38	21.78	515.63	70.31	298.57
Profit after tax		249.37	50.10	447.17	87.78	278.10
Place : Ahmedabad Date : 12 November, 2019						
By Order of the Board of Directors Sd/- Anand B Patel Managing Director DIN: 07272892						

NILA INFRASTRUCTURES LIMITED						
(IN INR Lakhs)						
EXTRACTS OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30 SEPTEMBER 2019						
S.N.	Particulars	Consolidated				Year ended 31 March 2019
		Quarter ended		Half year ended		
		30 Sept. 2019	30 June 2019	30 Sept. 2019	30 Sept. 2018	
		(Unaudited)		(Audited)		
1	Total Income from Operations	5,662.95	5,262.52	4,725.03	10,925.47	9,713.64
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional Items)	624.24	544.46	631.88	1,168.70	1,208.51
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional Items)	624.24	544.46	631.88	1,168.70	1,208.51
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	584.55	385.21	441.20	969.76	896.31
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	582.18	382.86	438.65	965.04	891.19
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 1/- per share)	3,938.89	3,938.89	3,938.89	3,938.89	3,938.89
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year					7,895.48
8	Earning per share of ₹ 1/- each (From Continuing and Discontinuing Operations)					
Basic (in ₹)		0.15	0.10	0.11	0.25	0.23
Diluted (in ₹)		0.15	0.10	0.11	0.25	0.21
1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 12, 2019 and the same is filed with the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results and Notes thereto are available on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website at www.nilainfra.com						
2. Additional Information pursuant to Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 on Key standalone un-audited financial information of the company is given below:						
(IN INR Lakhs)						
Particulars	Standalone				Year ended 31 March 2019	
	Quarter ended		Half year ended			
	30 Sept. 2019	30 Sept. 2018	30 Sept. 2019	30 Sept. 2018		
		(Unaudited)		(Audited)		
Revenue from operations and other income		5664.66	5062.53	11058.82	10346.21	23408.62
Profit before tax		571.40	681.61	1150.77	1299.17	3137.20
Profit after tax		568.49	471.80	970.89	954.00	2217.62
Place : Ahmedabad Date : 12 November, 2019						
By Order of the Board of Directors Sd/- Manoj B Vadodaria Chairman and Managing Director DIN: 00092053						

પહેલા પાનનું અનુસંધાન મહારાષ્ટ્રના... પહેલાં જ એનડીએ સરકાર દ્વારા નિયુક્ત રાજ્યપાલે રાષ્ટ્રપતિ શાસન લાદવાની ભલામણ કેન્દ્ર સરકારને કરી દીધી હતી. ૯ નવેમ્બરના રોજ ગત વિધાનસભાનો કાર્યકાળ પૂરો થતાં દેવેન્દ્ર ફણ્ડલીસે મુખ્યમંત્રીપદેથી રાજીનામું આપ્યું હતું. જો કે રાજ્યપાલે તેમને રખેવાળ સીએમ તરીકે ચાલુ રાહેવા જણાવ્યું હતું. સૌથી મોટા પક્ષ તરીકે રાજ્યપાલે સૌ પ્રથમ ભાજપને સરકાર રચવાનું આમંત્રણ આપ્યું હતું. જો કે શિવસેનાના ટેકા વગર સરકાર બને તેમ ન હોવાથી ભાજપ સરકાર બનાવવાનો ઈકાર કરતાં બીજા સૌથી મોટા પક્ષ શિવસેનાને સરકાર રચવાનું આમંત્રણ આપ્યું હતું. પરંતુ શિવસેનાના મતે, રાજ્યપાલે તેમને સરકાર રચવાનો પૂરતો સમય આપ્યો નથી તેથી તે સરકાર રચી શક્યા નથી. રાજ્યપાલે ત્યારબાદ ત્રીજા સૌથી મોટા પક્ષ એનસીપીને સરકાર રચવા આમંત્રણ આપીને તેને પણ ૨૪ કલાકનો સમય આપ્યો હતો. જો કે આ સમયગાળો પૂરો થાય અને એનસીપી કોંગ્રેસ અને શિવસેનાના ટેકાથી સરકાર રચવાનો કોઈ પ્રયાસ કરે તે પહેલાં જ રાજ્યપાલે આજે મંગળવાર બપોરે રાષ્ટ્રપતિ શાસન લાદવાની ભલામણ કરતાં એક રીતે જોતાં ચોથા સૌથી મોટા પક્ષ કોંગ્રેસને સરકાર રચવા માટેનું આમંત્રણ જ મળી શક્યું નથી. સૂત્રોએ કહ્યું કે શિવસેના એનસીપી અને કોંગ્રેસના ટેકાથી સરકાર રચવાની ગણતરીમાં જ હતું પરંતુ રાજ્યપાલે ૨૪ કલાકનો જ સમય આપતાં અને તે દરમિયાન એનસીપી અને કોંગ્રેસના નેતાઓ દિલ્હી-મુંબઈ વચ્ચેના આંટાફેરના કારણે શિવસેનાને અમારો ટેકો છે તેવા સત્તાવાર પત્રો શિવસેનાને આપી નહીં શકતા ૨૪ કલાકનો સમય પૂરો થઈ ગયો હતો અને ત્યારબાદ રાજ્યપાલે એનસીપીને આમંત્રણ આપ્યું હતું. શિવસેનાએ રાજ્યપાલ સમક્ષ બે દિવસનો સમય માંગ્યો હતો. પરંતુ ભાજપને પણ ૨૪ કલાકનો સમય આપ્યો હોવાનું કહીને વધુ સમય આપવાનો ઈકાર કરતાં શિવસેનાની સત્તા મેળવવાની બાજુ બગી ગઈ હતી. ગાંધીદેશમાં... જો કે હોવાથી મુલ્યુઆંક વધવાની સંભાવના રહેલી છે. કેટલાક લોકો રેલવેના બે ડબ્બા વચ્ચે પણ કચડાયેલા હોવાનું જણાવ્યું હતું. અકસ્માતને પગલે ઢાકા-ચત્તોગ્રામ, ઢાકા-નોઆખલી અને ચત્તોગ્રામ-સિલહટ વચ્ચેનો ટ્રેન વ્યવહાર રદ કરાયો છે. ઘટનાને પગલે અમુકા અને લક્ષમ રેલવે જેક્શનની બે રિલીફ ટ્રેનો દોડાવવામાં આવી હતી. લોકોને ગંતવ્ય સ્થાને પહોંચાડવાનો પ્રયાસ કરાયો હતો. બિહારમાં... આ જ કારણે સ્થાન વખતે ચાર લોકો ઊંડા પાણીમાં ગરક થઈ ગયા હતા. કાર